
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 7/2022 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Domanicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz Wyborczy w 

Siedlcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Domanice zarządzonych 

na dzień 29 maja 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Domanicach, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Domanice, Domanice 52 ,w składzie: 

1. Barbara Duczek, zgłoszona przez KWW EMILIA KĘMPKA (uzupełnienie składu), 

zam. Domanice-Kolonia 

2. Karolina Jastrzębska, zgłoszona przez KWW EMILIA KĘMPKA (uzupełnienie 

składu), zam. Domanice Kolonia 

3. Dorota Wioleta Kęmpka, zgłoszona przez KWW EMILIA KĘMPKA (uzupełnienie 

składu), zam. Przywory Małe 

4. Małgorzata Niedziółka, zgłoszona przez KWW EMILIA KĘMPKA (uzupełnienie 

składu), zam. Domanice 

5. Nikoletta Maria Pawlak, zgłoszona przez KWW EMILIA KĘMPKA (uzupełnienie 

składu), zam. Siedlce 

6. Ewa Pietrzak, zgłoszona przez KWW EMILIA KĘMPKA (uzupełnienie składu), 

zam. Olszyc Szlachecki 

7. Monika Natalia Plak, zgłoszona przez KWW EMILIA KĘMPKA, zam. Ruda 

Wolińska 

8. Justyna Angelika Stankiewicz, zgłoszona przez KWW EMILIA KĘMPKA 

(uzupełnienie składu), zam. Olszyc Włościański 

9. Marzena Wysocka, zgłoszona przez KWW EMILIA KĘMPKA (uzupełnienie 

składu), zam. Siedlce 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Domanice. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

Karol Pachnik 


		2022-04-19T11:23:56+0200
	Karol Pachnik




